
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وبدا، سرپرست معاونت توسعه مدیریت منابع و

برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور در پیامی فرارسیدن سالروز

میلاد حضرت معصومه (س) روز دختر وآغاز دهه کرامت را تبریک گفت.

متن این پیام بدین شرح است:

بسم االله الرحمن الرحیم

امام صادق علیه السلام می فرماید:

آگاه باشید بهشت هشت در دارد که سه در آن به سوی قم است.

بانویی از فرزندان من در آنجا وفات می کند که نامش فاطمه

دختر موسی است. همه شیعیان ما به شفاعت او وارد بهشت می

شوند. (بحارالانوار،60/228)

مدینه، به یمن حضورت نورانی می‏ شود و پنجره‏ ها به شوق

رویت، بازند. کوچه پس کوچه‏ های مدینه، به عطر دل انگیزت

معطّر می‏ گردند و سروهای آزاد، به احترامت قیام می‏

کنند. آرام، آرام بر پهنه گیتی حضور پر ولایتت، شکوفه به

بار می‏ آورد و نغمه دل نواز بلبلان را به گوش می‏ رساند.

سخن از ولادت بانویی است که همچون زینب علیهاالسلام، که
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برای قیام، قربانی دارد و خورشید عاشورا را با صبرش

تعریف کرد، او نیز با قدم‏ های پر حیاتش، به سرزمین

کویری قم، حیات بخشید و در رگ ایرانیان، خون حمایت از

ولایت را جاری ساخت. بانویی که بارگاه زیبایش، پناهگاه

دل‏ های عاشقی است که در جمکران بیتوته می‏ کنند و به

نیابت از شیعه، در شب‏ های کویری قم، سر بر آستان حرم

حضرت دوست می‏ سایند و برای ظهور گل نرگس، دعا می‏ کنند

و از بانوی کرامت، برای شکوفه دادن درخت اجابت، استمداد

می‏ طلبند.

میلاد بزرگ بانوی شیعیان و اختر فروزان آسمان اهل بیت

(ع)، حضرت فاطمه معصومه (س)، بهانه‌ای برای گرامیداشت

مقام دختران پاک و محجوب ایران زمین است و چه نامگذاری

زیبایی است روز تکریم دختران، همان‌هایی که در دین مبین

اسلام نگاه ویژه‌ای به آن‌ها وجود دارد.

نامگذاری این روز بزرگ به عنوان روز ملی دختر، فرصت

مناسبی برای شناخت بیش از پیش شخصیت این بانوی مطهر و

همچنین ترویج ابعاد وجودی آن حضرت در میان دختران و

بانوان جامعه اسلامی است.

اینجانب فرارسیدن ولادت باسعادت مظهر قداست، عصمت،

کرامت، جود و سخا، حیا و مهربانی، حضرت معصومه (س)، روز

دختر و آغاز دهه کرامت را به همه دختران این مرز و بوم به

ویژه دانشجویان، استادان، کارکنان خانواده بزرگ علوم

پزشکی نیشابور تبریک عرض نموده و از ایزد متعال توفیق

معرفت اهل بیت و بهره مندی از سیره و روش زندگانی این

بانوی بزرگ را خواستارم.

محمدعلی شوروزی
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